S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Portaria n.º 648/2012 de 29 de Maio de 2012

A presente portaria revoga a Portaria n.º 140/2012, publicada no Jornal Oficial II série, de 1 de
março de 2012, que atribui um apoio financeiro à Entidade Reguladora dos Serviços de Águas e
Resíduos dos Açores.

2 - A presente portaria entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação.

21 de maio de 2012. - O Secretário Regional do Ambiente e do Mar, José Gabriel do Álamo de
Meneses.